[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРКЕШЕВСКОЕ»

 «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 августа   2018 года                                                                                      №  39
д.Эркешево
О предоставлении  ООО «Маяк»

в аренду, за плату, земельной доли, находящейся
в муниципальной собственности, для производства

сельскохозяйственной продукции

       Рассмотрев заявление Генерального директора ООО «Маяк» Н.П.Лекомцева  о предоставлении земельной доли в аренду, руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом   от 25.10.2001 года  № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом №171-ФЗ от 23.06.2014г. «О внесении изменений в Земельный Кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», постановлением Правительства Удмуртской Республики № 172 от 06.11.2007 г. «О порядке определения размера  арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Удмуртской Республики, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», Федеральным законом от 29.12.2010 № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», Администрация  муниципального образования «Эркешевское»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Предоставить ООО «Маяк»   в аренду на 11 месяцев  земельную долю из категории «земли сельскохозяйственного назначения» с кадастровым № 18:02:000000:331,   площадью площадью 5179800 кв.м., расположенной по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, земли бывшего колхоза «Заря»,  предназначенную  для сельскохозяйственного  использования.

2. Предоставить ООО «Маяк»   в аренду на 11 месяцев  земельную долю из категории «земли сельскохозяйственного назначения» с кадастровым № 18:02:165001:192 площадь 210000  кв.м., расположенной по адресу:  Удмуртская Республика, Балезинский район, Эркешевская сельская администрация, урочище Харитоново,  предназначенную  для  сельскохозяйственного  использования.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на старшего специалиста  Русских Е.Н.
Глава муниципального
образования «Эркешевское»                                            Т.В.Коняева